
TIDTABELLER/AIKATAULUT 16.6–3.8.2025
Kasnäs – Helsinki/Helsingfors – Kasnäs

Ampers Busstrafik Ab
Hållsvägen 1, Bollsta
019 245 4310, 0400 776 927
amper@amper.fi | www.amper.fi

M–P L–S
Kasnäs 11.30 11.55
Dalsbruk/Taalintehdas 11.55 12.20
Kimito/Kemiö 12.20 12.45
Bjärnå VGS/Perniö TH 12.40 13.10
Ekenäs/Tammisaari 13.20 13.40
Karis/Karjaa 13.45 -
Ingå/Inkoo 14.10 14.10
Kyrkslätt/Kirkkonummi 14.35 14.35
Helsingfors/Helsinki 15.10 15.10

M–S
Helsingfors/Helsinki 16.20
Kyrkslätt/Kirkkonummi 16.55
Ingå/Inkoo 17.20
Karis/Karjaa 17.45
Ekenäs/Tammisaari 18.10
Bjärnå VGS/Perniö TH 18.40
Kimito/Kemiö 19.00
Dalsbruk/Taalintehdas 19.25
Kasnäs 19.45

Liput ja polkupyöräliput
Biljetter och cykelbiljetter 
matkahuolto.fi


